DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DAPHNIAS SPP. COMO
ORGANISMOS BIOINDICADORES DE TOXICIDADE E CARACTERIZAÇÃO AMBIENTAL
DE SISTEMAS AQUÁTICOS EUTROFIZADOS de autoria de MARIA VIRGÍNIA DA
CONCEIÇÃO ALBUQUERQUE , ANDRÉ LUIZ MUNIZ BRITO, JOSIVALDO RODRIGUES
SÁTIRO, ROBERTA MILENA MOURA RODRIGUES, WILTON SILVA LOPES , foi publicado
nos Anais do VI CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77056

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77056